
                                                                     
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   РІШЕННЯ   

від 27.02.2025  року                     селище Ворохта                                № 18 

 
 

Про погодження на  

влаштування підпірної стінки 

 
     

         Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», розглянувши 

заяву ФОП Мартищука А.М. про погодження встановлення підпірної стінки біля 

земельної ділянки за власні кошти,  виконавчий комітет Ворохтянської селищної 

ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити  ФОП Мартищуку Андрію Миколайовичу (ІПН ХХХ) 

встановлення за власні кошти підпірної стінки біля власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2611040300:21:007:0092), яка розташована по вул. Д. 

Галицького у селищі Ворохта, Надвірнянського району, Івано-Франківської 

області. 

2. Забезпечити проектування, облаштування та введення в експлуатацію 

зазначеного об’єкту  згідно вимог нормативних актів та чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія ГАЛИКА. 

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                         Олег ДЗЕМ’ЮК 
 

 

 

 


